

BP Invest af 1. januar 2002 ApS

Vestergade 1, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 10 07 73 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Palle Hess Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP Invest af 1. januar 2002 ApS Vestergade 1, 1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 10 07 73 62
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Benny Pedersen Palle Hess Beck
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Beck & Co ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i pantebreve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.205 t.kr. mod 1.311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.204.942	1.310.504
Andre finansielle indtægter	0	98.406
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.197.215</u>	<u>-1.310.413</u>
Resultat før skat	7.727	98.497
Skat af årets resultat	<u>-1.738</u>	<u>-23.148</u>
Årets resultat	<u>5.989</u>	<u>75.349</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>5.989</u>	<u>75.349</u>
Disponeret i alt	<u>5.989</u>	<u>75.349</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Pantebrevsportefølje	<u>19.257.402</u>	<u>21.684.025</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.257.402</u>	<u>21.684.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.257.402</u>	<u>21.684.025</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	<u>3.395.895</u>	<u>3.395.895</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.395.895</u>	<u>3.395.895</u>
Tilgodehavender fra pantebreve	413.909	503.514
Tilgodehavende selskabsskat	40.697	0
Andre tilgodehavender	<u>129.657</u>	<u>132.464</u>
Tilgodehavender i alt	<u>584.263</u>	<u>635.978</u>
Likvide beholdninger	<u>206.995</u>	<u>479.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.187.153</u>	<u>4.511.044</u>
Aktiver i alt	<u>23.444.555</u>	<u>26.195.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.015.719	1.009.730
Egenkapital i alt	1.140.719	1.134.730
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.121.263	2.209.003
Gældsbreve	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.121.263	4.209.003
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.097.315	10.437.676
Gæld til associerede virksomheder	8.925.683	10.272.099
Selskabsskat	0	4.614
Anden gæld	69.575	46.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.182.573	20.851.336
Gældsforpligtelser i alt	22.303.836	25.060.339
Passiver i alt	23.444.555	26.195.069

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	518.495	440.987		
Andre finansielle omkostninger	<u>678.720</u>	<u>869.426</u>		
	<u>1.197.215</u>	<u>1.310.413</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	1.009.730	934.381		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.989</u>	<u>75.349</u>		
	<u>1.015.719</u>	<u>1.009.730</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	90.000	1.772.000	2.211.263	2.389.003
Gældsbreve	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>1.772.000</u>	<u>4.211.263</u>	<u>4.389.003</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantebrevsportefølje er stillet til sikkerhed for dels moderselskabets gæld til pengeinstitut samt dels for andel af 3. mands gæld til pengeinstitut. Bogført værdi af pantebrevsporteføljen udgør pr. 31/12 2016 19.257 tkr.